Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 июня 2012 года

	N
	87-р

О внесении изменений в распоряжение главы администрации Дивевеского района от 25 мая 2011 года № 93-р

Внести в п. 2 распоряжения администрации Дивеевского района от 25 мая 2011 года № 93-р «О создании группы внутренних аудиторов Системы экологического менеджмента» следующее изменения:
1. Вывести из состава группы аудиторов Кабанова В.Г. – главного специалиста КУМИ Дивеевского района.

2. Ввести в состав группы внутренних аудиторов Березкину Л.Ю. – главного специалиста КУМИ Дивеевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района

 Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Туренко А.А.

Малышев В.Н.